

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	ΟΙΚ 2236	1	m2	68,00	7,90	537,20	
2	Φορτοεκφόρτωση βραχυδών υλικών ή καθαυρεθέντος οπλισμένου ή άοπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ Α\2.02.N	ΥΔΡ 6072	2	m3	6,80	6,71	45,63	
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01.N	ΟΙΚ 2226	3	m3	5,00	34,30	171,50	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01.N	ΟΙΚ 2124	4	m3	10,20	10,80	110,16	
5	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\38.13	ΟΙΚ 3841	5	m2	14,70	20,25	297,68	
6	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Α\38.18	ΟΙΚ 3816	6	m	14,60	2,80	40,88	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.02	ΟΙΚ 3873	7	kg	454,00	1,07	485,78	
8	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.05.03	ΟΙΚ 3213	8	m3	7,60	101,00	767,60	
9	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ Α\73.37.01	ΟΙΚ 7337	9	m2	36,00	14,60	525,60	
10	Αντιολισθηρός τάπητας αυλείων χώρων (επί ασφάλτου)	ΝΑΟΙΚ Ν\ΣΧ.14	ΟΙΚ 7396	10	m2	1.530,00	15,00	22.950,00	
11	Αντιολισθηρός τάπητας αυλείων χώρων (επί επιφάνειας σκυρ/τος)	ΝΑΟΙΚ Ν\ΣΧ.6	ΟΙΚ 7396	11	m2	36,00	20,00	720,00	
12	Κατασκευή περίφραξης από σιδηροσωλήνα γαλβανιζέ 2 ιντσών	ΝΑΟΙΚ Ν\ΣΧ.16	ΟΙΚ 6413	12	m2	135,00	15,00	2.025,00	
13	Μπάσκατ προβόλου 2.10 μ (ζεύγος)	ΝΑΟΙΚ Ν\ΑΘΛ.2	ΟΙΚ 6104	13	TEM	2,00	1.000,00	2.000,00	
14	Σιδηρά κυγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\64.01.01	ΟΙΚ 6401	14	kg	290,00	4,50	1.305,00	
15	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ Α\62.21	ΟΙΚ 6221	15	kg	10,00	5,00	50,00	
16	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ Α\61.05	ΟΙΚ 6104	16	kg	100,00	2,70	270,00	
Σε μεταφορά								32.302,03	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								32.302,03	
17	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ Α\72.65	ΟΙΚ 6401	17	m2	45,00	45,00	2.025,00	
18	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ Α\77.10	ΟΙΚ 7725	18	m2	150,00	3,90	585,00	
19	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	ΟΙΚ 7755	19	m2	60,00	6,70	402,00	
20	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Δ\Β51	ΝΟΔΟ 2921	20	m	15,70	8,00	125,60	
21	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση λευκών ή εγχρώμων τσιμεντοπλακών που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΝΑΟΙΚ Α\79.80	ΟΙΚ 7744	21	m2	5,00	22,50	112,50	
22	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	ΝΑΠΡΣ Η01.1.3	ΗΛΜ 8	22	m	15,00	0,45	6,75	
23	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΝΑΠΡΣ Δ07	ΠΡΣ 1710	23	m3	3,00	8,50	25,50	
24	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	24	m3	3,00	2,60	7,80	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								35.592,18	35.592,18
Αθροισμα									35.592,18
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	6.406,59
Αθροισμα									41.998,77
Απρόβλεπτα								15,00%	6.299,82
Αθροισμα									48.298,59
Πρόβλεψη αναθεώρησης									88,51
Αθροισμα									48.387,10
ΦΠΑ								24,00%	11.612,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									60.000,00

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ		ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ	
ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πολιτικός Μηχανικός με Γ΄ Βαθμό		Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Β.	
		ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πολιτικός Μηχανικός με Β΄ Βαθμό	